

Общество с ограниченной ответственностью «Кондитерская фабрика «СлаСТИ»
(полное наименование работодателя)

Адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес места осуществления деятельности работодателя: 445035, Российская Федерация, Самарская область, город Тольятти, Центральный район, ул. Гоголева 16а, Генеральный директор Гулязин Евгений Николаевич, info@slasti.com
(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	33	33	-	33	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	33	33	-	33	-	-	-	-	-
из них женщины:	15	15	-	15	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба генерального директора																							
200	Заместитель генерального директора по эффективности бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения и логистики																							
201	Руководитель отдела снабжения и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Менеджер отдела снабжения и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																							
203	Заведующий здравпунктом-фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное производство																							
204А, 205А, 206А, 207А, 208А	Уборщик производственных помещений участок 1,2,3	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209А, 210А, 211А, 212А, 213А, 214А, 215А, 216А, 217А, 218А, 219А, 220А, 221А, 222А, 223А, 224А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции участок №1,2,3	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
168А, 169А, 170А, 225А, 226А, 227А, 228А, 229А	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. директора технического

(подпись)

Григорьев Альберт Виссарионович

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Закирья Марина Олеговна

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Ежова Ольга Игоревна

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Баунина Раиса Борисовна

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Баишева Марьям Назимовна

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный номер рабочего места

Профессия / должность / специальность
работника

(№ в реестре экспертов)

948



(подпись)

Шаронова Анна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.07.2018

Классы (подклассы) условий труда

Химический

Биологический

Аэрозоли преимущественно
фиброгенного действия

Шум

Инфразвук

Ультразвук воздушный

Вибрация общая

Вибрация локальная

Ионизирующие излучения

Ионизирующие излучения

Параметры микроклимата

Параметры световой среды

Тяжесть трудового процесса

Напряженность трудового процесса

Итоговый класс (подкласс) условий труда

Итоговый класс (подкласс) условий труда
с учетом эффективного применения СИЗ

Повышенный размер оплаты труда (да/нет)

Ежегодный дополнительный
оплачиваемый отпуск (да/ нет)

Сокращенная продолжительность
рабочего времени (да/нет)

Молоко или другие равноценные
пищевые продукты (да/нет)

Лечебно-профилактическое питание
(да/нет)

Право на досрочное назначение
страховой пенсии (да/нет)